
www.billa.cz,     facebook.com/CZBilla

Nabídka platí 
od středy 22. května 
do úterý 28. května 2013

Kaiserka
natural, sůl + kmín,

 cereální, pohanková
z naší pekárny

1 ks 55 g, více druhů
dříve 3,90

290

100 g = 5,27 Kč

-26%

Kuře + 4 stehna 
chlazená

cena za 1 kg
dříve 89,90

5990
-33%

Cukr krystal
1 kg

dříve 22,90
1790

-21%

M
ax

im
ál

ně
 2

0 
ks

 n
a 

bo
n/

de
n.

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Až 50% sleva  
na vybrané zboží

Sleva 25 %  
na vybraný sortiment

Narozeninová sleva 10 %  
na celý nákup

-51%

Nescafé Classic
Original

200 g
běžná cena 149,90

100 g = 36,45 Kč

7290

Znáte 
z TV



Tip Od šéfKuChaře Giuseppa

Zralost broskví,

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Přesně podle mého gusta!

Okurka salátová 
1 ks

Rumunsko/Španělsko
dříve 16,90

990

-41%

Cibulka 
lahůdková

svazek, 1 ks
Německo

dříve 19,90
1290

-35%

hrozny révy vinné 
bílé bezpeckaté 

vanička, 1 ks 500 g
Indie

dříve 49,90
100 g = 7,58 Kč

3790

-24%

Rajčata Rubín 
vanička, 1 ks 400 g

Maďarsko
dříve 59,90

100 g = 9,98 Kč

3990

-33%

uzený tavený 
salámový sýr 

47 % t. v s.
 z pultu lahůdek

cena za 100 g, více druhů
dříve 24,90

1790

-28%
Mazdamer 
45 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g, 2 druhy

dříve 21,90
1690

-22%
horácký sýr 

30 % t. v s.
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 22,90

1490

-34%

Broskve 
vanička, 1 ks 500 g 

Španělsko 
dříve 49,90

100 g = 5,98 Kč

2990

-40%

můžeme otestovat dvěma způsoby.
Podle jejich vzhledu. Musí být pevné, 
nesvraštělé a nesmí mít tmavé skvrny.
Podle „zkoušky ponorem“. Zralý 
plod klesne rovnou ke dnu, protože 
obsahuje optimální množství vody.
Pokud broskev stoupne na hladinu, 
je stará a vyschlá.

salát hlávkový
1 ks

Česká republika
dříve 22,90

1490

-34%

Borůvky 
vanička, 1 ks 125 g 
Španělsko/Maroko

dříve 59,90
100 g = 26,32 Kč

3290

-45%



PřeSně Podle mého guStA.PřeSně Podle mého guStA.

anglická slanina,
šunkové koleno

100 g, 2 druhy
dříve od 24,90

1890
-24%od 

poctivá pečeně, 
poctivé hovězí

100 g, 2 druhy
dříve 34,90

2790 uzená 
rolovaná plec

cena za 1 kg
 dříve 134,90

-18%-20%

pikantní kýta
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 19,90

1490

-25%

Vídeňské 
minipárečky
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 20,90

1690

-19%
Křemešník

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 32,90
2490

-24%

uzená makrela
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 14,90

1190

-20%

Vocílkova šunka  
výběrová

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 21,90
1790

-18%

uzené matjesy 
v oleji

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 19,90
1490

-25%

pochoutkový 
salát

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 9,90
690

-30%

pikantní sýrová 
pomazánka

z pultu lahůdek
1 ks 140 g

dříve 26,90
100 g = 14,21 Kč

1990

-26%

10990



Vepřová krkovice 
s kostí

cena za 1 kg
dříve 119,90

9990 Krůtí spodní 
stehno s kostí

cena za 1 kg
dříve 89,90

6990
-22%

Vepřový steak 
z krkovice  

bez kosti
cena za 1 kg

dříve od 169,90
13990

-17%od -16%

Marinovaná 
vepřová  krkovice 

černý pepř + citron
1 kg

dříve 189,90
15990

-15%

Vepřová kýta 
v celku

cena za 1 kg 
velké balení
dříve 124,90

9990
-20%

Mělněné maso 
vepřové + hovězí

600 g
dříve 76,90

1 kg = 99,83 Kč

5990

-22%

hřeben
z naší pekárny
1 ks 50 g, 4 druhy

dříve 8,90
100 g = 9,80 Kč

490

-45%
Tmavý 

vícezrnný chlebík
z naší pekárny

1 ks 400 g
dříve 40,90

100 g = 6,23 Kč

2490

-39%

sýrový croissant
z naší pekárny

1 ks 51 g
dříve 9,90

100 g = 13,53 Kč

690

-30%

NOVÉ
V BILLE

Chléb Mušketýr
balený, krájený

450 g
dříve 27,90

100 g = 4,42 Kč

1990
-29%

Závin  
s náplní makovou 

400 g 
dříve 27,90

100 g = 5,98 Kč

2390
-14%



PřeSně Podle mého guStA.

Olmíci tvarohoví
125 g, více druhů

dříve 14,90
100 g = 9,52 Kč

1190
-20%

Lučina
62,5 g

dříve 14,90
100 g = 20,64 Kč

1290
-13%

smetana 
ke šlehání 33%

210 g
dříve 19,90

100 g = 7,57 Kč

1590

-20%

Jaroměřický 
tvaroh měkký

250 g
dříve 18,90

100 g = 5,56 Kč

1390
-26%

activia 
Zdravé ráno

od 168 g, více druhů
dříve 17,90

100 g = od 8,76 Kč

1490
-16%

Olma 
Čerstvé 

mléko 1,5%
1 l

dříve 19,90
1490

-25%

smetana 12%
210 g

dříve 14,90

100 g = 4,71 Kč

990

-33%

28. 5. Mezinárodní Den mléka
mléko nás v různých formách provází životem od narození. 
obsahuje kvalitní bílkoviny, minerály, stopové prvky a vitamíny. 
dobrou volbou jsou zakysané mléčné výrobky, ty obsahují 
cenné přátelské bakterie, které pomáhají nastartovat imunitní 
systém, příznivě působí na ozdravení střevní mikroflóry, která je 
odpovědná za naše zdraví.



Carte d'Or
od 900 ml, více druhů

dříve 119,90
100 ml = od 7,99 Kč

7990

-33%

paula
2× 100 g, více druhů

dříve 22,90
100 g = 7,45 Kč

1490
-34%

šunkový závitek
200 g, 2 druhy

dříve 27,90
100 g = 9,95 Kč

1990
-28%

Babiččina volba 
mouka

1 kg, 3 druhy
dříve 18,90

1490
-21%

Termix
90 g, více druhů 

dříve 9,90
100 g = 7,67 Kč

690
-30%

flora
Original

400 g
dříve 45,90

100 g = 8,22 Kč

3290
-28%

Bella parma 
Omáčka

350 g, více druhů
dříve 39,90

100 g = 7,11 Kč

2490
-38%

Veselá kráva 
Giga
360 g

dříve 76,90
100 g = 15,25 Kč

5490
-28%

Olma 
Zlatá haná

250 g
dříve 19,90

100 g = 6,76 Kč

1690
-15%

Meggle 
Mléko 3,5%

1 l
1590

Kotányi 
Koření

1 ks, vybrané druhy
dříve 19,90

1190
-40%

př
i k

ou
pi

 2
 k

s 
zí

sk
át

e 
lo

s 
zd

ar
m

a.
  

M
ož

ná
 v

ýh
ra

 le
te

nk
y d

o 
pa

ří
že

.  
ex

kl
uz

iv
ně

 p
ro

 B
ill

a 
zá

ka
zn

ík
y.

Ví
ce

 in
fo

 n
a 

w
w

w
.b

ill
a.

cz
.



PřeSně Podle mého guStA.PřeSně Podle mého guStA.

Bonduelle 
Zlatá kukuřice

425 ml
dříve 29,90

100 ml = 4,68 Kč

1990

-33%

Giana 
sardinky

125 g, 3 druhy
dříve 19,90

100 g = 11,92 Kč

1490
-25%

Milka čokoláda
300 g, více druhů

dříve 72,90
100 g = 16,63 Kč

4990
-31%

Bohemia 
farmářské 

chipsy
70 g, více druhů

dříve 26,90
100 g = 28,43 Kč

1990
-26%

Knoppers
25 g

dříve 9,90
100 g = 27,60 Kč

690
-30%

Zlaté věnečky,
 Zlaté club

od 140 g, více druhů
dříve 19,90

100 g = od 10,60 Kč

1590
-20%

delissa
33 g, více druhů

dříve 6,90
100 g = 11,82 Kč

390
-43%

K&K 
arašídy 

pražené solené
150 g

dříve 28,90
100 g = 13,27 Kč

1990
-31%

Jacobs
Latte, 3 v 1, 2 v 1

od 140 g, více druhů
dříve 49,90

100 g = od 19,39 Kč

3490
-30%

Vitana 
Rýže 

dlouhozrnná
ve varných sáčcích

480 g
dříve 24,90

100 g = 3,94 Kč

1890

-24%

Lotus
250 g

dříve 39,90
100 g = 9,96 Kč

2490
-37%



Clever
Tablety do myčky

All-in-One
40 ks

1 ks = 2,49 Kč

9990

Clever
Mozzarella

125 g
100 g = 13,52 Kč

1690 Clever
Jogurt bílý

380 g
100 g = 2,79 Kč

1060

Clever
Bramborové 

knedlíky
400 g

100 g = 3,73 Kč

1490

Clever
Cibule

síťka, 1 ks 2 kg
Česká republika

1 kg = 13,95 Kč

2790

Clever
Limonáda

2 l, 4 druhy

1 l = 2,95 Kč

590

Cibulová polévka 
s mozzarellou a bagetou
Ingredience pro 4 osoby: 400 g cibule Clever, 20 g másla, 10 g mouky 
Clever, 2 lžíce rostliného oleje Clever, 750 ml vývaru, 1/16 litru bílého vína, 
8 lžic strouhaného ementálu, 1 balení mozzarelly Clever, 1 bobkový list, 
1 bylinková bageta, cukr, sůl, pepř

Příprava:
V kastrolu rozpusťte v oleji máslo. Přidejte 1 lžíci cukru a nakrájenou 
cibuli. orestujte. Posypte moukou a restujte, až cibule slabě zhnědne. 
Vlijte víno a vývar, přidejte bobkový list a vařte na mírném ohni půl hodiny. 
Bylinkovou bagetu nakrájejte na plátky, posypte ementálem a v troubě 
zapečte dozlatova. do hotové polévky přidejte několik kousků mozzarelly 
a podávejte s bagetou.

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Recept šéfkuchaře Giuseppa
giuseppe vaří s Clever výrobky Cibulovou 
polévku s mozzarellou a bagetou.



PřeSně Podle mého guStA.PřeSně Podle mého guStA.

BiLLa
Čerstvé těsto 

na pizzu
400 g

dříve 42,90
100 g = 8,73 Kč

3490
-18%

Chef Menu
hovězí guláš 
s knedlíkem

400 g
dříve 64,90

100 g = 13,73 Kč

5490
-15%

Naše Bio
Jablko 100%

1 l
dříve 42,90

3490

-19%

BiLLa
Kysaná smetana

200 g
dříve 10,90

100 g = 4,45 Kč

890
-18%

Chef Menu
Kousky 

kuřecího masa
200 g

dříve 53,90
100 g = 21,95 Kč

4390
-19%

Naše Bio
Cizrna

500 g
dříve 43,90

100 g = 6,98 Kč

3490
-20%

Chef Menu
Čevapčiči, 

Bramborové 
gnocchi

od 200 g, 2 druhy
dříve od 49,90

100 g = od 8,87 Kč

3990

-20%od 

Naše Bio
pohanka loupaná

kroupy, lámanka
od 400 g, 2 druhy

dříve od 42,90
100 g = od 6,58 Kč

3290
-23%od 

Naše Bio 
sušenky

100 g, více druhů
dříve 34,90

2990
-14%

Naše Bio 
Kečup jemný

330 g
dříve 36,90

100 g = 9,06 Kč

2990
-19%

Naše Bio  
Vejce M

6 ks
dříve 57,90

1 ks = 7,48 Kč 

4490

-22%

Cibulová polévka 
s mozzarellou a bagetou



100 g = 12,45 Kč

Chef Menu  
salát de luxe 

1 ks 200 g 
dříve 34,90

Le&CO
šunka pro děti

krůtí, vepřová
100 g, 2 druhy

běžná cena 29,90

-40%

1790

hovězí guláš 
porcovaný

400 g
běžná cena 89,90

-33%-28%

1 kg = 149,75 Kč

5990

Leerdammer
plátky

Original, Light
100 g, 2 druhy

běžná cena 33,90

-32%

2290

 Jihočeská Niva
110 g

běžná cena 29,90

-40%

100 g = 16,27 Kč

1790actimel
8× 100 g, více druhů

běžná cena 89,90

-33%

100 g = 7,49 Kč

5990

Jihočeské 
pomazánkové  

máslo natur
150 g

běžná cena 26,90

-44%

100 g = 9,93 Kč

1490

BeBe
Rodinné

130 g, více druhů
běžná cena 17,90

-35%

100 g = 8,85 Kč

1150

Rustikální 
bageta

1 ks 120 g, 3 druhy
běžná cena 1 ks 10,90

100 g = 9,08 Kč

1090
1+1 ZdaRMa

2 ks2490

Znáte 
z TV

Znáte 
z TV



BC_rucniky_74,5_297.indd   1 10.05.13   16:05

Gambrinus
1,5 l

běžná cena 38,90

-33%

1 l = 17,27 Kč

2590

Wellaflex
lak, tužidlo na vlasy

od 200 ml, více druhů
při koupi 1 ks 99,90

-45%

YO sirup
0,7 l, více druhů

běžná cena 69,90

-38%

1 l = 61,28 Kč

4290

Vodka 1906 38%
0,5 l

běžná cena 159,90

-40%

1 l = 189,80 Kč

9490

Orion
Čokoláda

od 80 g, více druhů
běžná cena 23,90

-41%

100 g = od 13,90 Kč

1390
BiLLa  
Tuňák

v olivovém oleji, 
ve vlastní šťávě

3× 80 g, 2 druhy
běžná cena 99,90

-45%

100 g = 22,88 Kč

5490

propesko
konzerva pro psy

1240 g, 3 druhy
běžná cena 1 ks 48,90

Borges
Olivový olej

500 ml, 3 druhy
běžná cena za 1 ks 139,90

100 ml = 27,98 Kč

13990
1+1 ZdaRMa

2 ks

100 ml = od 21,96 Kč

5490
od 2 kusů

1 ks
100 g = 3,94 Kč

4890
2 ks

1+1 ZdaRMa

Znáte 
z TV



Jihlavanka standard
mletá káva

1000 g
dříve 169,90

9790

-42%

V p
ro

de
jn

ác
h,

 kt
er

é m
ají

 v 
ne

dě
li z

av
ře

no
, p

la
tí n

ab
ídk

a v
 so

bo
tu

 25
. 5

. 2
01

3.

Nedelní˘

Veltlínské zelené, 
Müller Thurgau, 

frankovka, 
svatovavřinecké,

Merlot, Modrý 
portugal

1 l, více druhů
dříve 69,90

5490

-21%

Red Bull
0,25 l, více druhů

dříve 36,90

100 ml = 11,90 Kč

2990

-19%

svijanský Máz 11°
0,5 l+záloha
dříve 10,90

1 l = 17,80 Kč

890

-18%

hello džus
1 l, vybrané druhy

dříve od 34,90

2490

-29%od 

Lambrusco
1,5 l, 3 druhy

dříve 94,90

1 l = 53,27 Kč

7990

-16%

poděbradka
ochucená

1,5 l, více druhů
dříve 16,90

1 l = 6,60 Kč

990

-41%

dobrá voda
neperlivá, perlivá, 

jemně perlivá
1,5 l, 3 druhy

dříve 11,90

1 l = 5,93 Kč

890

-25%

Mystery
0,33 l, 3 druhy

dříve 21,90

1 l = 51,21 Kč

1690

-22%

jen tuto neděli 26. 5. 2013



PřeSně Podle mého guStA.PřeSně Podle mého guStA.

Bio Cannabis
univerzální 

pleťový krém
260 ml

dříve 59,90
100 ml = 17,27 Kč

4490
-25%

perwoll
speciální prací 

prostředek
33 dávek, více druhů

dříve 189,90
1 dávka = 3,03 Kč

9990
-47%

savo
perex, prim

1 l, 2 druhy
dříve 41,90

2990
-28%

fa
tuhé mýdlo

100 g, více druhů
dříve 16,90

890
-47%

Zewa
toaletní papír

3vrstvý, 8 rolí, 
více druhů

dříve 84,90
1 role = 6,86 Kč

5490
-35%

Colgate
zubní pasta

100 ml, 3 druhy
dříve 26,90

1990
-26%

Nivea
deo spray 

150 ml, více druhů
dříve 89,90

100 ml = 39,93 Kč

5990
-33%

axe
deo pánské,

sprchový gel
od 150 ml, více druhů

dříve 79,90
100 ml = od 39,93 Kč

5990
-47%

dove
sprchový gel
250 ml, více druhů

dříve 1 ks 79,90

3990

Chappi
granulovaná 

potrava pro psy
10 kg

dříve 364,90

1 kg = 22,99 Kč

22990

-37%

MULTI
PACK 1 + 1 ZdaRMa

100 ml = 31,96 Kč

7990
2 ks

Jar na nádobí
od 750 ml, více druhů

dříve 54,90

1 l = od 39,90 Kč

3990

-27%



Ilustrační foto.
Ilustrační foto.

-25%

Datum platnosti: 24. 5. – 25. 5. 2013!

sLeVa JeN pRO ČLeNY
Na BONBONY

Se slevou  
je více než 50

výrobků.

Sleva vám bude odečtena na pokladně! Neplatí na sortiment výrobků značky Clever!

NABídKA PlAtí tAKé PRO 
BILLA CLUB_karta 86×54_obe karty_CS5.indd   2

20.10.2011   15:03:54

BILLA CLUB_karta 86×54_obe karty.indd   1

17.1.2011   10:46:24

Coca Cola, 
sprite, fanta, 

Kinley
2 l, více druhů

při koupi 1 ks 37,90

-47%

Božkov 
Tuzemský, Vodka, 

Meruňka
0,5 l, 3 druhy 
dříve 134,90

1 l = 219,80 Kč

10990

-18%

sedlčanský 
hermelín

natur
100 g

dříve 26,90
1990

-26%
danone 

plný ovoce
150 g, více druhů

dříve 10,90
100 g = 5,27 Kč

790
-27%

Toffifee
125 g

dříve 42,90
100 g = 22,32 Kč

2790
-34% M

ax
im

ál
ně

 1
2 

 k
s 

na
 b

on
/d

en
.

MULTI
PACK

1 l = 9,95 Kč

1990
1 ks

od 2 ks

debrecínská 
pečeně

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 19,90
1390

-30%

          Neplatí pro filiálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Chrudim: Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; 
Kostelec nad Č. lesy, liberec: Palachova, Generála Svobody; Náchod: Karlovo náměstí; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika, Plaská; Ostrava: Masarykovo nám.; Praha: Bělehradská, Křejpského, 
Milady Horákové, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Uherský Brod: Pořadí.  
leták neplatí pro filiálky: Brno: Kolaříkova, Srbská, nám. Svobody; děčín: Plzeňská, Řetězová; Cheb: Svobody; Karlovy Vary: t. G. Masaryka; Olomouc: 8. května; Praha: Bělohorská, Hlavní nádraží, 
Karlovo náměstí, Karlštejnská, Korunní, Radimova, Ruzyně, Siemensova, Šimůnkova, Vodičkova; Prostějov: dukelská brána; turnov: Studentská; Zlín: t. G. Masaryka. 

CHYBY tISKU VYHRAZENY. PROdÁVÁME MNOŽStVí OBVYKlÁ PRO OSOBNí SPOtŘEBU. CENY JSOU UVEdENY PO OdEČtENí VŠECH SlEV A JSOU KONEČNé. dO VYPROdÁNí ZÁSOB.
Procentuální sleva neplatí pro dlouhodobě zlevněné produkty na filiálkách Havlíčkův Brod, Kutná Hora, ledeč nad Sázavou, Mikulov, Přerov, Uherské Hradiště, Říčany.


